
 

ENGURES MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 
 

Reģistrācijas  Nr. 4374902077  
Vienotais PVN  reģistrācijas  Nr. 90001495586 

Skolas iela 10A, Engure, Engures pag.asts, Engures novads LV–3113, tālrunis 631 61384,
 e-pasts enguresmms@enguresnovads.lv          https:// www.enguresmms.lv 

 

R Ī K O J U M S 

Engures novada Engures pagastā 
 

2019. gada  27. maijā 
Nr. 3-03/ 10 -a 

 
Par  piedalīšanos un sasniegumiem konkursos 

 

Saskaņā ar pedagoģiskās padomes 24.05.2019. protokola Nr.1 lēmumu, pamatojoties uz 

diplomu kopijām no konkursiem: 

I  IZTEIKT ATZINĪBU sekojošiem skolas audzēkņiem par dalību un augstiem 

sasniegumiem konkursos 2018./2019. mācību gadā Mūzikā: 

1. Emīlam Bērziņam - programmas Saksofona spēle 4. klases audzēknim – par iegūto 

1.1.1. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursā III kārtā, Rīgā; 

1.2. 2.vietu IX Starptautiskajā mazpilsētu un lauku mūzikas skolu 

pūšaminstrumentspēles konkursā Ozolniekos; 

1.3. 2.vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils 

MV; 

1.4.1. vietu skolas komandā  Kurzemes reģiona Solfedžo konkursā „Gudrs, vēl gudrāks”. 

2. Annai Lācei - programmas Kokles spēle 4. klases audzēknei – par iegūto  

2.1.2.vietu Jaunrades dziesmu konkurss “Kas mēs bijām, būsim, esam” Alojā; 

2.2. 3. vietu trio sastāvā- Kazimira Biļūna 6. Starptautiskajā tautas instrumentu solistu, 

ansambļu un orķestru festivālā – konkursā;  

2.3.3. vietu trio sastāvā P. Stepuļa VI Starptautiskais tautas mūzikas instrumentu 

kameransambļu konkursā Šauļi; 

2.4.1. vietu skolas komandā  Kurzemes reģiona Solfedžo konkursā „Gudrs, vēl gudrāks”. 

2.5.Atzinību VII Latvijas mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkurss Kokles spēles 

audzēkņiem 

2.6. Dalību II Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu nodaļas audzēkņu ansambļu 

konkursā “RĪGAS STĪGAS 2019”, P.Jurjāna MS. 



3. Katei Freinātei- programmas Kokles  spēle 6. klases audzēknei – par iegūto 

3.1  3. vietu VII Latvijas mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkursā Kokles spēles 

audzēkņiem; 

3.2 3. vietu trio sastāvā- Kazimira Biļūna 6. Starptautiskajā tautas instrumentu solistu, 

ansambļu un orķestru festivālā – konkursā;  

3.3 3. vietu trio sastāvā P. Stepuļa VI Starptautiskais tautas mūzikas instrumentu 

kameransambļu konkursā Šauļi; 

3.4 Dalību II Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu nodaļas audzēkņu ansambļu 

konkursā “RĪGAS STĪGAS 2019”, P.Jurjāna MS. 

4. Rendijai Rotai Paipalai - programmas Vijoļspēle 6. klases audzēknei – par iegūto  

4.1. 3. vietu IV Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkursā vijoles spēles specialitātē, 

Inčukalna MMS, Vangažos; 

4.2. 3. vietu trio sastāvā- Kazimira Biļūna 6. Starptautiskajā tautas instrumentu solistu, 

ansambļu un orķestru festivālā – konkursā;  

4.3. 3. vietu trio sastāvā P. Stepuļa VI Starptautiskais tautas mūzikas instrumentu 

kameransambļu konkursā Šauļi; 

4.4.1. vietu skolas komandā  Kurzemes reģiona Solfedžo konkursā „Gudrs, vēl gudrāks”. 

4.5. Atzinību XIV Kurzemes reģiona mūzikas skolu stīgu instrumentu nodaļu audzēkņu 

konkursā Sol-Re-La-Mi. 

4.6.Dalību II Latvijas mūzikas skolu stīgu instrumentu nodaļas audzēkņu ansambļu 

konkursā “RĪGAS STĪGAS 2019”, P.Jurjāna MS. 

5. Eduardam Dāvim Kolkovskim - programmas Klarnetes spēle 6. klases audzēknim– par 

iegūto  

5.1.2. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV; 

5.2. 2. vietu XIV Kurzemes un Žemaitijas reģiona mūzikas skolu pūšaminstrumentu  un 

sitaminstrumentu  nodaļas audzēkņu konkurss, Saldus MS; 

5.3. Dalība Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa III kārtā, Rīgā. 

6. Arta Anšmitei - programmas Saksofona  spēle 2. klases audzēknei – par iegūto  

6.1.2.vietu IX Starptautiskais mazpilsētu un lauku mūzikas skolu pūšaminstrumentspēles 

konkursā Ozolniekos. 

6.2.Atzinību IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS. 

7. Tīnai Fišerei-Blumbergai - programmas Flautas spēle 3. klases audzēknei – par iegūto  



7.1. 3.vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV; 

7.2. 3.vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS, 

7.3. 1. vietu skolas komandā Kurzemes reģiona Solfedžo konkursā „Gudrs, vēl gudrāks”. 

8. Matīsam Paulam Eglītim - programmas Saksofona spēle 7. klases audzēknim – par iegūto  

8.1.2. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV; 

8.2.Dalība Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa III kārtā, Rīgā. 

9. Ričardam Kleinam - programmas Saksofona spēle 1. klases audzēknim – par iegūto 

9.1. 3. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursā III kārtā, Rīgā; 

9.2.3. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV; 

9.3.Sertifikātu IX Starptautiskajā mazpilsētu un lauku mūzikas skolu 

pūšaminstrumentspēles konkursā Ozolniekos; 

10. Annai Marijai Vārpiņai - programmas Klavierspēle un Vijoles spēle 8. klases audzēknei 

par iegūto  

10.1. 2. vietu IV Mazpilsētu un lauku mūzikas skolu konkursā vijoles spēles specialitātē, 

Inčukalna MMS, Vangažos. 

10.2. Atzinību II Jauno mūziķu un mākslinieku konkursā “Mākslu Duets”; 

10.3. Atzinību  skolas komandā Mūzikas literatūras konkursā Alfrēdam Kalniņam -140, 

P.Jurjāna MS. 

11. Arnoldam Lācim-- programmas Saksofona spēle 1. klases audzēknim – par iegūto 

11.1.  3. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursā III kārtā, Rīgā; 

11.2. 3. vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Pūšaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV; 

12.  Jurģim Freinātam - programmas Sitaminstrumentu  spēle 2. klases audzēknim – par 

iegūto  

12.1. 3.vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Sitaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā Ventspils MV; 

12.2. 3.vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS. 



13. Danielam Ērikam Markovam-  programmas Sitaminstrumentu  spēle 3. klases 

audzēknim – par iegūto  

13.1. 3.vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības 

programmas Sitaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā Ventspils MV; 

13.2. 3.vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS. 

14. Annai Pļaviņai  - programmas Sitaminstrumentu  spēle 5. klases audzēknei – par iegūto 3. 

vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS un dalību Latvijas profesionālās 

ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Sitaminstrumentu spēle audzēkņu 

Valsts konkursa II kārtā Ventspils MV. 

15. Oto Felzenbergam, programmas Saksofona spēle 5. klases audzēknim – par iegūto 3. 

vietu Latvijas profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas 

Sitaminstrumentu spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā Ventspils MV. 

16. Mārcim Milleram - programmas Sitaminstrumentu  spēle 4. klases audzēknim– par iegūto 

3. vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS. 

17.  Gustavam Gronskim-  programmas Sitaminstrumentu  spēle 3. klases audzēknim – par 

iegūto 3. vietu IX Kurzemes un Žemaitijas reģionu mūzikas skolu pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu nodaļu audzēkņu konkursā, Saldus MS. 

18. Elīnai Bērziņai-  programmas Klavierspēle 8. klases audzēknei – par iegūto  

18.1. Atzinību II Jauno mūziķu un mākslinieku konkursā “Mākslu Duets”; 

18.2. Atzinību  skolas komandā Mūzikas literatūras konkursā Alfrēdam Kalniņam -140, 

P.Jurjāna MS. 

19. Luīzei Elīnai Skudrai-  programmas Klavierspēle 8. klases audzēknei – par iegūto 

Atzinību  skolas komandā Mūzikas literatūras konkursā Alfrēdam Kalniņam -140, 

P.Jurjāna MS. 

20. Sofijai Marijai Volkovai-  programmas Flautas spēle 7. klases audzēknei – par iegūto 

Atzinību  skolas komandā Mūzikas literatūras konkursā Alfrēdam Kalniņam -140, 

P.Jurjāna MS. 

 

II  IZTEIKT PATEICĪBU sekojošiem skolas audzēkņiem par dalību konkursos un 

festivālos 2018./2019. mācību gadā Mūzikā: 

21. Rūtai Skujiņai - programmas Flautas spēle 3. klases audzēknei – par piedalīšanos Latvijas 

profesionālās ievirzes mūzikas izglītības iestāžu izglītības programmas Pūšaminstrumentu 

spēle audzēkņu Valsts konkursa II kārtā, Ventspils MV . 



22. par labu sniegumu skolas Etīžu konkursā.- programmā Klavierspēle–  

22.1. Emīlam Bērziņa- par iegūto 2.vietu; 

22.2. Elīnai Bērziņai- par iegūto 2.vietu; 

22.3. Danijai Baronei - par iegūto 3.vietu; 

22.4. Luīzei Elīnai Skudrai  - par iegūto 3.vietu; 

22.5. Annai Marijai Vārpiņai  - par iegūto 3.vietu; 

23. par labu sniegumu Jauno pianistu festivālā „Debija 2019”, Juglas MS: 

23.1. Janai Gravai; 

23.2. Aleksam Sproģim; 

23.3. Dāvim Adrianam Markovam. 

24. Kokļu mūzikas festivāla “APSTĪGOJU ZELTA KOKLI, NODZIEDĀJU SKAŅU 

DZIESMU” dalībniecēm: Dailai Silai, Kristijai Majauskai, Katei Freinātei, Annai 

Lācei, Samantai Valdmanei, Rendijai Rotai Papalai, Annai Marijai Vārpiņai. 

25. Kurzemes stīgu orķestra festivāla,  orķestra koncerta „Stīgu virpulī ” dalībniecēm 

Samantai Valdmanei, Rendijai Rotai Papalai, Annai Marijai Vārpiņai. 

 

III  IZTEIKT ATZINĪBU sekojošiem skolas audzēkņiem par sasniegumiem konkursos 

2018./2019. mācību gadā Mākslā: 

1. Martai Švāģerei - programmas Vizuāli plastiskā māksla 4. klases audzēknei par iegūto 

1.1.Atzinību XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2019” 

(„Triple Sun-2019”); 

1.2.Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

2. Lotai Bihelai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 8. klases audzēknei par iegūto  

2.1. 1. vietu II Jauno mūziķu un mākslinieku konkursā “Mākslu duets”; 

2.2.3. vietu XVIII Starptautiskajā vizuālās mākslas konkurss “Es dzīvoju pie jūras”; 

2.3.Atzinību (simpātiju balvu) II Starptautiskajā Vizuālās mākslas konkurss 

“Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”; 

2.4.Atzinību 47.Starptautiskā bērnu māksla konkursā“Lidice 2019″, II kārta, Latvijā.  

3. Ullai Katrīnai Dubrai programmas Vizuāli plastiskā māksla 3. klases audzēknei par 

iegūto 

3.1. 1. vietu Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkursā “Pils. Sēta. 

Pilsēta”; 

3.2.Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

 



4. Eleonorai Kleinai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 4. klases audzēknei par iegūto 

4.1.Diplomu XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2019” 

(„Triple Sun-2019”). 

4.2.Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

5. Sabīnei Ričikai programmas Vizuāli plastiskā māksla 3. klases audzēknei par iegūto 

Diplomu XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2019” 

(„Triple Sun-2019”). 

6. Laurai Tenbergai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 7. klases audzēknim par 

iegūto  

6.1. Atzinību XVIII Starptautiskais vizuālās mākslas konkursā “Es dzīvoju pie jūras” 

6.2.Atzinību II Jauno mūziķu un mākslinieku konkursā “Mākslu duets”; 

6.3.Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!”. 

7. Keitai Vītoliņai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 2. klases audzēknei par iegūto 

7.1.2.vietu II Starptautiskajā Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa 

mīklu minot”. 

7.2.Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

8. Elīzai Evardsonei - programmas Vizuāli plastiskā māksla 4. klases audzēknei par iegūto  

8.1.Atzinību XII Starptautiskā bērnu un jauniešu mākslas izstāde “Trejdegsnis 2019” 

(„Triple Sun-2019”); 

8.2.Atzinību 47.Starptautiskā bērnu māksla konkursa “Lidice 2019″, II kārta, Latvijā. 

Darbs izvirzīts uz Čehiju. 

9. Emīlijai Dornei  programmas Vizuāli plastiskā māksla 2. klases audzēknei par iegūto 

Atzinību Latvijas Mākslas skolu audzēkņu vizuālās mākslas konkursā “Pils. Sēta. 

Pilsēta”. 

10. Dainim Jansonam - programmas Vizuāli plastiskā māksla 6. klases audzēknim par 

iegūto 1.vietu  Vizuāli plastiskās mākslas konkurss “Priekules Ikars” 

11. Artūram Dambim - programmas Vizuāli plastiskā māksla 3. klases audzēknim par 

iegūto Atzinību 47.Starptautiskajā bērnu māksla konkursā “Lidice 2018″, II kārtā, 

Latvijā.  

12. Alisei Krastiņai  - programmas Vizuāli plastiskā māksla 1. klases audzēknei par iegūto 

Atzinību II Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta Eliasa 

mīklu minot”. 



13. Helēnai Grīnbergai  - programmas Vizuāli plastiskā māksla 1. klases audzēknei par 

iegūto  

13.1. Atzinību II Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka Ģederta 

Eliasa mīklu minot”; 

13.2. Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

14. Līvai Laumanei  - programmas Vizuāli plastiskā māksla 1. klases audzēknei par iegūto 

Atzinību (simpātiju balvu) II Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss “Mākslinieka 

Ģederta Eliasa mīklu minot”. 

15. Emīlijai Terēzei Rudzītei  - programmas Vizuāli plastiskā māksla 1. klases audzēknei 

par iegūto  

15.1. Atzinību (simpātiju balvu) II Starptautiskais Vizuālās mākslas konkurss 

“Mākslinieka Ģederta Eliasa mīklu minot”; 

15.2. Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā 

“To redzēju, to zināju, to es pratu!” 

16. Danai Neimanei, Grētai Gabrielai Tohvai, Kitijai Bērziņai, Martai Melnei, Anitai 

Orstei, Adele Griķei, Tīna Rostai par iegūto Atzinību vizuālās un vizuāli plastiskās 

mākslas pulciņu darbu izstādē-konkursā “To redzēju, to zināju, to es pratu! 

 

IV  IZTEIKT PATEICĪBU sekojošiem skolas audzēkņiem par dalību konkursos 

2018./2019. mācību gadā Mākslā: 

17. Lotai Bihelai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 8. klases audzēknei - par veiksmīgu 

dalību Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes izglītības mākslas un dizaina 

jomas programmu audzēkņu Valsts konkursā  “Pārvērtības” I un  II kārtā. 

18. Eleonorai Kleinai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 4. klases audzēknim - par 

veiksmīgu dalību Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes izglītības mākslas un 

dizaina jomas programmu audzēkņu Valsts konkursā  “Pārvērtības” I un  II kārtā. 

19. Laurai Tenbergai - programmas Vizuāli plastiskā māksla 7. klases audzēknei - par 

veiksmīgu dalību Latvijas izglītības iestāžu profesionālās ievirzes izglītības mākslas un 

dizaina jomas programmu audzēkņu Valsts konkursā “Pārvērtības” I un  II kārtā. 

 

 


